
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering

Naam Cevilit Products B.V. Datum verificatievergadering

Adres Rijkstraatweg 145a Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Postcode & Plaats 7391 MK  TWELLO Datum 137a FW beschikking

Kamer van Koophandelnummer 61276324 Datum deponering uitdelingslijst

Aantal personeelsleden 7

Telefoonnummer Samenvatting vorderingen

Faxnummer Boedelvorderingen [3] 30.624,86                                                                                

Email Ingediende preferente vorderingen [6] 61.879,41                                                                                

BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                           

Ingediende concurrente vorderingen [15] 37.930,40                                                                                

Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                           

Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                           

Naam mr. M .Wevers (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                           

Datum beëdiging

Dossiernummer 236474 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 30.500,00                                                                                

Gegevens rechtbank Vrij actief 30.500,00                                                                                

Rechter-commissaris mr. E. Schippers Uit te delen actief -                                                                                           

Datum uitspraak 8 april 2020

Insolventienummer C/05/120/123 F

Rechtbank Gelderland

locatie Zutphen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL25ABNA0875426565

Saldo boedelrekening 30.182,06                                                                                

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0

Boedelvorderingen [3] Ingediende preferente vorderingen [6] Ingediende concurrente vorderingen [15] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Cevilit Products B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL25ABNA0875426565

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

04-jun-20 opbrengst verkoop activa (via derdengeld Nysingh) 30.000,00 30.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: I.E. Rechten

40.000,00 13 Gebonden actief: Opbrengsten overige gebonden activa

-40.000,00 13 Gebonden actief: Opbrengsten overige gebonden activa: Af: rechten van derden

04-jun-20 boedelbijdrage verkoop activa (via derdengeld Nysingh) 500,00 500,00 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

02-jul-20 Van Dam ICT -317,94 -317,94 55,18-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

30.182,06                -                          55,18-              

Rekening, 18-2-2021



Financieel verslag per 18-02-2021
Naam Cevilit Products B.V.

Curator mr. M .Wevers

Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

Insolventienummer C/05/120/123 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                       -€                                 

 - Handelsnaam -€                                       -€                                 

 - I.E. Rechten 30.000,00€                            -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

30.000,00€                         

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: Kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                       -€                                 

 - OHW -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                       -€                                 

 - Pré-faillissement -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

6. Liquide middelen

- Kas -€                                       

- Bank -€                                       

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente -€                                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Restituties -€                                       

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       

 - Boedelbijdrage(-n) 500,00€                                 -€                                 

 - -€                                       -€                                 

500,00€                              

Totaal vrij actief 30.500,00€                         -€                                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 18-2-2021



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Subtotaal -€                                       -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa 40.000,00€                            -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden 40.000,00-€                            -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       

Subtotaal -€                                       

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 30.500,00€                         -€                                 

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 18-2-2021



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 317,94-€                              55,18-€                             

317,94-€                              55,18-€                             

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 30.500,00€                         

Totaal B (incl. BTW) 317,94-€                              

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 30.182,06€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 25.992,63-€                         

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 4.632,23-€                           

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

30.624,86-€                         -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 55,18-€                             

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

55,18-€                             

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 55,18-€                             

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 30.182,06€                            

2. Nagekomen baten (rente) -€                                       

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 55,18€                                   

30.237,24€                         

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 30.624,86-€                         

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 387,62-€                              

Af: ingediende preferente vorderingen 61.879,41€                            

Af: ingediende concurrente vorderingen 37.930,40€                            

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                       

Voorlopig tekort 100.197,43-€                       

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 18-2-2021



Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 18-2-2021



Pagina 8/17 Bijlage 2

Faillissement van Cevilit Products B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM Zaaknummer A14359916-01 1.800,59-                       

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM Zaaknummer A14359916-01 24.192,04-                     

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM Zaaknummer A14359916-01 4.632,23-                       

Totaal Boedel [3] 30.624,86€                   -€                      

Boedel, 18-2-2021



Pagina 9/17 Bijlage 3a

Faillissement van Cevilit Products B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer

Belastingdienst, kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8542.80.406.A010020 8.354,00                                      LH feb. 2020

Belastingdienst, kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8542.80.406.A010010 8.380,00                                      LH jan. 2020

Belastingdienst, kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8542.80.406.A010030 8.128,00                                      LH mrt 2020

Belastingdienst, kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8542.80.406.A010030 11.568,00                                   LH april 2020

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM Zaaknummer A14359916-01 21.357,47                                   loonvord ex art 66 lid 1 WW

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM Zaaknummer A14359916-01 4.091,94                                      premie wg-deel SV ex art 66 lid e WW

Totaal Preferenten 61.879€                                       -€                         

Ingediend [6] 61.879€                                       -€                         

(Nog) niet ingediend [0] -€                                                 -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  18-2-2021



Pagina 11/17 Bijlage 4a

Faillissement van Cevilit Products B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Drâger Nederland BV. Postbus 310 2700 AH ZOETERMEER klantnr. 8424 542,08                                   94,08                      Ja

Stichting Sociaal Fonds FKB Textiel Postbus 5134 9700 CG GRONINGEN 9602726/9657919 56,17                                     voorlopig Ja

Stichting Sociaal Fonds FKB Textiel Postbus 5134 9700 CG GRONINGEN 9602726/2370134 4.108,68                                check op kantoor in map Ja

Technische Unie B.V. Postbus 900 1180 AX AMSTELVEEN deb.nr. 23-39034 3,03                                       0,53                        Ja

GS1 Nederland Amsterdamseweg 206 1182 HL AMSTELVEEN relatienummer 1126924 377,52                                   65,52                      Ja

Alcredis Finance B.V. Postbus 402 4130 EK VIANEN leasecontract 85038326 7.592,85                                1.317,77                 Ja

Nedasco B.V. Berkenweg 11 3818 LA AMERSFOORT Referentie: 11182056 416,21                                   10,96                      Ja

DTS Denizli Tekstil dis Ticaret A.S. 15 Mayis Mahallesi 553 Sk. No: 9 Pammukkale / Denizli 052, Turkey 7.136,31                                Ja

DACHSER Netherlands B.V. Postbus 88 6900 AB ZEVENAAR klantnr. 52038631 1.791,02                                221,84                    Ja

Suez Recycling and Recovery NetherlandsPostbus 7009 6801 HA ARNHEM deb.nr. 109799 1.776,77                                308,37                    Ja

Alda Texteis, LDA Rua Angelo Frondoni, 388 L.S. Pedro4830-529 Povoa De Lanhoso, Portugalpending invoice 11659 2.009,12                                fact.nog te ontv. Ja

Tamek Accountants & Belastingadviseurs B.V.Postbus 147 7940 AC MEPPEL 441609 / 2003689 5.089,56                                883,31                    Ja

Liander N.V. Postbus 50 6920 AB DUIVEN klantnr 28224693 107,09                                   Ja

Stichting PAWW Postbus 1495 3800 BL AMERSFOORT deb-00036518 17,28                                     Ja

Alphabet Nederland B.V. Postbus 6890 4802 HW BREDA debiteurnr. 70301288 6.906,71                                1.198,69                 Ja

Totaal Concurrenten 37.930,40                              4.101,07€               

Ingediend [15] 37.930,40                              4.101,07€               

(Nog) niet ingediend [0] -                                         -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                        

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 18-2-2021


